第18号様式（第11条関係）
	東京都市計画生産緑地地区
指 定 申 請 書
	整理番号

	江 戸 川 区 長　殿

生産緑地法（昭和49年法律第68号）に基づく都市計画に定める生産緑地地区の指定を受けたいので下記のとおり申請します。

	１
	申請年月日
	　　　年　　　月　　　日
	備考

	２
	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　印

	３
	申請者住所
	〒
	電話　       　（　　）

	４
	申請農地面積
	計　　　　     　　　㎡

	５
	申請農地等所在地
	東京都市計画生産緑地地区農地等明細書（第17号様式）のとおり

	６
	営農状況
	東京都市計画生産緑地地区営農概要書（第18号様式）のとおり

	７
	その他の添付書類
	1 土地登記簿謄本　　　　　　　通
2 公図の写し（※１）　　　　　通
3 案内図（※２）　　　　　　　通

	８
	記入上の注意点
	1 上記　　　枠内のみハッキリ記入して下さい。
2 ※１　申請区域を赤線でかこみ、東京都市計画生産緑地地区農地等
明細書（第17号様式）に合わせて、それぞれの筆ごとに、1.2.3
…と図上に農地番号を付けて下さい。
3 ※２　案内図は申請区域を赤線でかこんで下さい。

第15号様式（第11条関係）
第16号様式（第11条関係）

	東京都市計画生産緑地地区
同 意 書
	整理番号

	江 戸 川 区 長
 　  　 　　殿
生産緑地法（昭和49年法律第68号）に基づく都市計画に定める生産緑地地区の指定を受けることに同意します。

	１
	申　請　者　住　所
	氏　　　　　名
	印
	備考

	２
	当該農地等における
権利者の住所
	権利者氏名
	印
	権利の種類
※１
	その権利を有する農地番号※２

	〒

	〒

	〒

	〒

	３
	添付書類
	印鑑証明書（※３）　　　　　　　通

	４
	記入上の注意点
	1 上記　　　　枠内のみハッキリ記入して下さい。
2 ※１　所有権、地上権、賃借権、登記されている永小作
権、先取特権、質権、抵当権等その人の持つ権利
の種類を記入して下さい。
3 ※２　その権利の対象となる農地等の場所を農地等明細
書(第17号様式)の農地番号で記入して下さい。
4 ※３　当該農地の権利者全員のものを添付して下さい。

第16号様式（第11条関係）

	東京都市計画生産緑地地区
農 地 等 明 細 書
	申請者氏名

	申請者住所

	整理
番号

	農地
番号
	申 請 農 地 所 在 地 番
	面 積
（㎡）
	地 目
	土 地 所 有 者
	借  地  権  者
（永小作権を含む）
	抵  当  権  者
	その他の権利

	合計

第17号様式（第11条関係）

	記入上の注意点　① 農地番号は公図の写しに付した番号に合わせてください。
　　　　　　　　② その他の権利者については権利の種類を合わせて記入してください。

	東京都市計画生産緑地地区
営 農 概 要 書
	申請者氏名

	申請者住所

	整理
番号

	農地
番号
	申請地の主な作物（名称を記入）
	農業用施設の
種類と面積（㎡）
	申請農地における主な農業従事者
	備　考

	野菜
	果樹
	花き
	植木
	その他

	氏　　名
	年 齢
	住　　　所
	申請者
との関係

	記入上の注意点　①　農地番号は公図の写しに付した番号に合わせてください。
　　　　　　　　②　農業用施設は、ビニールハウス、温室、農具小屋、集荷小屋、休憩室等があれば、具体的な施設名とその面積を記入し
てください。
③農業従事者は、申請時点で当該農地の農業に従事している全員について記入してください。

第18号様式（第11条関係）

	東京都市計画生産緑地地区
指 定 申 請 書
	整理番号

	江 戸 川 区 長　殿

生産緑地法（昭和49年法律第68号）に基づく都市計画に定める生産緑地地区の指定を受けたいので下記のとおり申請します。

	１
	申請年月日
	　　　年　　　月　　　日
	備考

	２
	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　印

	３
	申請者住所
	〒
	電話　       　（　　）

	４
	申請農地面積
	計　　　　     　　　㎡

	５
	申請農地等所在地
	東京都市計画生産緑地地区農地等明細書（第17号様式）のとおり

	６
	営農状況
	東京都市計画生産緑地地区営農概要書（第18号様式）のとおり

	７
	その他の添付書類
	1 土地登記簿謄本　　　　　　　通
2 公図の写し（※１）　　　　　通
③ 案内図（※２）　　　　　　　通

	８
	記入上の注意点
	1  上記　　　枠内のみハッキリ記入して下さい。
②※１　申請区域を赤線でかこみ、東京都市計画生産緑地地区農地等
明細書（第17号様式）に合わせて、それぞれの筆ごとに、1.2.3
…と図上に農地番号を付けて下さい。
③※２　案内図は申請区域を赤線でかこんで下さい。

第15号様式（第11条関係）
（申請者控え）

	東京都市計画生産緑地地区
同 意 書
	整理番号（申請者控え）

	江 戸 川 区 長
 　  　 　　殿
生産緑地法（昭和49年法律第68号）に基づく都市計画に定める生産緑地地区の指定を受けることに同意します。

	１
	申　請　者　住　所
	氏　　　　　名
	印
	備考

	２
	当該農地等における
権利者の住所
	権利者氏名
	印
	権利の種類
※１
	その権利を有する農地番号※２

	〒

	〒

	〒

	〒

	３
	添付書類
	印鑑証明書（※３）　　　　　　　通

第16号様式（第11条関係）

	４
	記入上の注意点
	① 上記　　　　枠内のみハッキリ記入して下さい。
2 ※１　所有権、地上権、賃借権、登記されている永小作
権、先取特権、質権、抵当権等その人の持つ権利
の種類を記入して下さい。
3 ※２　その権利の対象となる農地等の場所を農地等明細
書(第17号様式)の農地番号で記入して下さい。
4 ※３　当該農地の権利者全員のものを添付して下さい。

	東京都市計画生産緑地地区
農 地 等 明 細 書
	申請者氏名

	申請者住所

	整理
番号

	農地
番号
	申 請 農 地 所 在 地 番
	面 積
（㎡）
	地 目
	土 地 所 有 者
	借  地  権  者
（永小作権を含む）
	抵  当  権  者
	その他の権利

	合計

	記入上の注意点　① 農地番号は公図の写しに付した番号に合わせてください。
　　　　　　　　② その他の権利者については権利の種類を合わせて記入してください。

第17号様式（第11条関係）

（申請者控え）

	東京都市計画生産緑地地区
営 農 概 要 書
	申請者氏名

	申請者住所

	整理
番号

	農地
番号
	申請地の主な作物（名称を記入）
	農業用施設の
種類と面積（㎡）
	申請農地における主な農業従事者
	備　考

	野菜
	果樹
	花き
	植木
	その他

	氏　　名
	年 齢
	住　　　所
	申請者
との関係

	記入上の注意点　①　農地番号は公図の写しに付した番号に合わせてください。
　　　　　　　　②　農業用施設は、ビニールハウス、温室、農具小屋、集荷小屋、休憩室等があれば、具体的な施設名とその面積を記入し
てください。
　　　　　　　　③　農業従事者は、申請時点で当該農地の農業に従事している全員について記入してください。

（申請者控え）
（申請者控え）